別記様式第１（Ａ４）
売上報告書

                                                 　　  年　　月　　日

　大阪市長　様

                                  　大阪市中央卸売市場　　市場　　　部

                                    卸売業者の名称及び

                                    代表者の氏名
　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第２項の規定により、次のとおり報告します。
[image: image1.emf]取引 数量

方法 （㎏） 高値 中値 安値

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

せり

入札

相対

品目 産地 単位等

販売価格（円）

別記様式第２（Ａ４）
	販　売　原　票　デ　ー　タ　訂　正　届　出　書

                                                   　　　年　　月　　日

 　大阪市長  様

                                    　 卸売業者の名称及び

                                       代表者の氏名

    次のとおり販売原票を訂正しましたので、届け出ます。
  　　　年　月　日　販 売 分

	販売原票

番　　号
	記 載 事 項（上段は訂正前、下段は訂正後）
	訂　正　理　由

	品　名
	出荷者
	個数
	数量
	等級
	単価
	売渡先

	個
	kg

	円

別記様式第３（Ａ４）

	月間売上報告書（　　　年  月分）

                                             　　　　　　  年　　月　　日

　大阪市長　様

                                  　 　大阪市中央卸売市場　　　場　　　部

                                    　 卸売業者の名称及び

                                       代表者の氏名
　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第３項の規定により次のとおり報告します。

１．生鮮食料品等の市況

(1) 市況の概要

種　　　　　類

市　　況　　の　　概　　要

(2) 主要品目の市況

主　要　品　目

市　　況　　の　　概　　要

２．取扱品目の部類別卸売実績

種　　類

数　　　　量　（ｋｇ）

金　　　　　額　（円）

受託販売

買付販売

計

受託販売
（税込）

買付販売
（税込）

計
（税込）

計
（税抜）

合　　計

（記載上の注意）

  １　市況の概要の表の種類の欄には、野菜・果実・生鮮水産物・冷凍水産物・加工水産物・つけ物・乾物・その他の区分を記載し、市況の概要の欄にはその入荷数量及び卸売価格の月間推移の概要を記載すること

  ２　主要品目の市況の表の主要品目の欄には、野菜・果実・生鮮水産物・冷凍水産物・加工水産物・つけ物・乾物・その他の区分別にそれぞれの区分に属する品目のうち主要なものを掲げ、市況の概要の欄には、その市況を記載すること

  ３　取扱品目の部類別卸売実績の表の種類の欄には、野菜・果実・生鮮水産物・冷凍水産物・加工水産物・つけ物・乾物・その他の区分を記載し、乾物については農産加工品・水産加工品・その他の区分を記載すること
　４　取扱品目の部類別卸売実績の表には、その全量を記載すること
別記様式第４（Ａ４）
品目別産地別取扱高表（　　年　　月分）
	品目
	産地
	数量
	卸売金額（円）

	合計

別記様式第５（Ａ４）
仲卸業者への卸売金額一覧表（　　年　　月分）
	仲卸業者名
	卸売金額（円）

	合計

別記様式第６（Ａ４）

	卸売業者の仲卸業者及び売買参加者以外への卸売報告書
                                                     　年　　月　　日

　大阪市長  様

　　　　　　　　 　  　  　　　　　大阪市中央卸売市場　　　場　　　部

                                 　卸売業者の名称及び

                                   代表者の氏名

　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第４項に基づき、次のとおり報告します。

品　 目

販売日

卸売の相手方

数　量

卸売金額

ｋg

円

別記様式第７（Ａ４）
	市場外における生鮮食料品等の卸売に係る場所の報告書
                                               　　　  年　　月　　日

　大阪市長　様

                                 　大阪市中央卸売市場　　　場　　　部

                                   卸売業者の名称及び

                                   代表者の氏名
　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第５項に基づき、次のとおり報告します。
所在地

施設の名称

施設の種類

（温度管理　有　・　無）
施設の規模
面積
㎡
収容能力

生鮮食料品等の種類

注　大阪市中央卸売市場事業の設置等に関する条例に規定する取扱品の供給対象区域内の施設のみ報告してください。

別記様式第８（Ａ４）
	市場外における生鮮食料品等の卸売に係る場所の変更報告書
　　年　　月　　日
　　大阪市長　様
大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　　部

	卸売業者の名称及び
代表者の氏名

	　　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第５項に基づき、次のとおり報告します。

	変更後
	変更前

	所在地

	施設の名称

	施設の種類

（温度管理　有　・　無）

（温度管理　有　・　無）

	施設の規模
	面積
	㎡

	収容能力

別記様式第９（Ａ４）
	市場外における生鮮食料品等の卸売に係る場所の廃止報告書
　　年　　月　　日
　大阪市長　様
大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　　部

	卸売業者の名称及び代表者の氏名

	　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第５項に基づき、次のとおり廃止を報告します。

	所在地

	施設の名称

	施設の種類